
Odense, den 14. juni 2024
Kære alle

Vi nærmer os med hastige skridt sommerferien, men inden vi når så langt, glæder vi os meget
til at se jer alle sammen til sommerafslutning og dimissionsfesten i Den Fynske Opera på fredag
den 21. juni. Mere info. på Viggo.
Næste uge vil skemaet være præget af ”anderledes undervisning”, da der skal prøves og øves
til vores dimission. Nogle elever skal på hjemmebesøg med undervisere osv. Skolen skal
ryddes op og gøres ren, bøger skal afleveres og alle garderober skal tømmes, inden vi alle kan
gå på en velfortjent sommerferie.

Dans, dannelse og uddannelse - fokus næste skoleår
Fagligheden skal være i fokus. Det er en sætning, som vi hører igen og igen, og fagligheden er
vigtig! Det skal der ikke herske tvivl om, men ud over fagligheden, så er der andet og mere, der
er vigtigt for vores elever - jeres børn. Det hjælper jo ikke meget at være fagligt dygtig, hvis du
ikke forstår at begå dig, så dine kompetencer spiller sammen med dine klassekammeraters, og
senere dine kollegers kompetencer.
I hverdagen kan dannelsen være meget svær at få øje på i et skoleskema, for hvor gemmer
dannelsen sig i dansk, matematik og dans/ballet? Dannelsen gemmer sig i den måde vi ”gør”
skole på, altså hvordan vi taler med og om hinanden, måden vi samarbejder på, og måden vi
håndterer uenighed.
Dannelse er alt det, der sker mellem mennesker, når vi er sammen, og er vi enige om værdier
og normer for fællesskabet, så er det nemt at være dannet. Udfordringen er at lære at være
dannet i situationer hvor vi er uenige.

Udfordringerne opstår, når vi ikke er enige om, hvad der er rigtigt og forkert, hvad der er dannet
og hvad der er udannet. Netop fordi dannelse handler om hvem du er, om din personlighed og
din identitet, så er det vigtigt, at skolen og forældrene samarbejder så hjemmets værdier,
normer og holdninger også spiller med i udviklingen af børnenes personlighed og identitet.
Dans, uddannelse og dannelse er hinandens forudsætninger på vores skole, men dannelsen
både den kunstnerisk og menneskelige kan være svær at se i en hverdag, hvor vi både i skolen
og i samfundet har fokus på resultater og alt, hvad der kan måles og vejes. I vores iver for at
dokumentere alt, skal vi huske på, at blot fordi noget ikke kan dokumenteres, betyder det ikke,
at det ikke er vigtigt.

Dimission og sommerafslutning alle elever
Alle elever skal møde i Den Fynske Opera i festligt sommertøj.
Invitation til dimissionen ligger på hjemmesiden. Vi minder om, at der er mødepligt for alle
elever.

Næste skoleår
Klasseopdelingen ser således ud:
0. kl. Kimie som klasselærer og Line Friis som fagreferent
1. -2. kl. Lykke Holm som klasselærer og Line Friis som fagreferent
3.-4. kl. Rikke Leth som klasselærer og Karin Carrara som fagreferent
5.-6. kl. Hasse Graunkjær som klasselærer og Karin Carrara som fagreferent
7. kl. Heidi Jørgensen som klasselærer Stefanos Bizas som fagreferent
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8. kl. René Hangaard som klasselærer og Stefanos Bizas som fagreferent
9. kl. Rikke Mouritsen som klasselærer og Stefanos Bizas som fagreferent

Skemaer – adresselister – kalender til næste skoleår ol.
Vil blive lagt på Viggo hurtigst muligt.

Første skoledag efter sommerferien tirsdag den 13. aug. kl. 17.00
Traditionen tror starter første skoledag kl. 17.00, for at alle forældre har mulighed for at deltage.
Det er en særlig dag på skoleåret og vi minder om, at vi gerne ser gamle såvel som nye
forældre til en festlig opstart.

Indskrivning til kommende skoleår - hjælp os med at dele
22. august : Indskrivning til Balletskolens 0. klasse med start 2025 (+ forårs-sfo marts 2025)
3. oktober: Indskrivning til Balletskolen 0. - 9. kl. med start 1. jan. 2025.
Del meget gerne på ALLE sociale medier.

Og skulle I kende et barn, der brændende ønsker at blive en del af Balletskolen lige NU - så
send dem endelig vores vej. Vi er klar til besøg, rundvisning, snak m.m.

Kalender på VIGGO
Vi er fortsat i gang med at finde frem til hvorfor kalenderen ikke viser alle opdateringer. Skolens
googlekalender er opdateret. I kan se det hele her, vi vender tilbage når vi ved mere om Viggo
kalenderens “fejl”.

Link til elevkalender her:
https://calendar.google.com/calendar/u/0/embed?src=kglteater-odense.dk_britsoph26mav14acto
2i44u00@group.calendar.google.com&ctz=Europe/Copenhagen&pli=1

Piruetten webshop
Det er muligt at a�ente, eller vi sender.
Tjek websiden https://piruettenshop.dk/

Køb af logotøj
Hvis man ønsker at købe overtrækstøj med skolens logo - kan det gøres her
https://www.shop.mitdybdahl.dk/kundelogin/
Første gang skal man oprette en bruger.
Kode - DKT2019

AMOK - Fritid Sommer / Efterår 2024
Der er åbnet for tilmeldingen til Summer Camps i uge 27 og uge 31
Efterårssæsonen 2024 er åbnet for tilmelding.
Mere info her http://amok-odense.dk/fritid

Vi ønsker alle en rigtig god weekend
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Inge Fjord
Forstander
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